
 
 

Ai Sigg. Docenti  
Al Personale ATA 

             All’albo ed al sito dell’Istituto 
All’USR Calabria 

                         All’ATP di Catanzaro 
 
OGGETTO: Chiusura  prefestiva dell’ istituto a.s. 2018-19. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 2 c. lett. e D.Lgs 165/01 nel testo vigente come modificato nel D. Lgs 150/09; 
VISTO  il calendario Scolastico Regionale per la Calabria; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto adottata  nella seduta del 30/11/2018; 
VISTA la contrattazione d’istituto del 30/11/2018; 

 

DISPONE 

 la chiusura dell’Istituto di istruzione Superiore E. Fermi   nei seguenti giorni: 
 

24 dicembre lunedì Vigilia di Natale 

31 dicembre Lunedì Vigilia di capodanno 

5 gennaio sabato Vigilia dell’Epifania 

20 aprile   sabato Vigila di Pasqua 

15 luglio lunedì Vigilia del Santo patrono 

 
 
 

 






		2018-12-06T14:55:04+0100
	AGOSTO TERESA




